
Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 10:36:24,22 10:37:29,24 01:05,02 2 2 0
2 23 ANTENUCCI-XXX 5 10:35:13,51 10:36:18,59 01:05,08 8 8 6
3 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 10:38:49,57 10:39:54,42 01:04,85 15 15 13
4 22 DOLCINI-PATERLINI 2 10:28:04,23 10:29:09,05 01:04,82 18 18 16
5 40 CARBONI-XXX 2 10:48:19,55 10:49:24,34 01:04,79 21 21 19
6 20 IVELLA-MANCINI 6 10:26:55,97 10:28:01,28 01:05,31 31 31 29
6 38 BERARDI-XXX 3 10:45:39,18 10:46:44,49 01:05,31 31 31 29
8 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 10:44:34,18 10:45:38,86 01:04,68 32 32 30
9 33 SANSONI-GALVANI 2 10:39:50,25 10:40:55,80 01:05,55 55 55 53

10 31 PLACIDI-TATONE 5 10:38:01,45 10:39:07,04 01:05,59 59 59 57
11 37 BRUNELLI-XXX 2 10:46:56,39 10:48:00,58 01:04,19 81 81 79
12 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 10:42:55,78 10:44:01,76 01:05,98 98 98 96
13 35 MARI FIAMMA-MARI FIAMMA 4 10:41:42,29 10:42:48,28 01:05,99 99 99 97
14 41 PIZZIGALLI-MARI 6 10:49:57,55 10:51:00,46 01:02,91 209 209 207
15 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 10:28:59,63 10:29:59,22 00:59,59 300 300 298
15 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 10:33:07,53 10:33:58,60 00:51,07 300 300 298
15 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 10:29:46,97 10:30:15,37 00:28,40 300 300 298
15 27 DI NARDO-DI NARDO 3 10:31:54,72 10:33:04,28 01:09,56 300 300 298
15 28 DE SANTIS-BERARDI 6 10:34:01,66 10:35:03,01 01:01,35 300 300 298
15 30 BENEDETTI-XXX 4 10:37:23,85 10:37:49,91 00:26,06 300 300 298
15 34 UTTINI-TAMPIERI 5 10:40:55,54 10:41:44,77 00:49,23 300 300 298

Equipaggi senza tempo in questa prova:    26,

PC1 - Viale Fiamme Gialle T. IMPOSTO

01:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 10:43:36,73 10:49:12,79 05:36,06 6 6 0
2 22 DOLCINI-PATERLINI 2 10:37:16,43 10:42:52,29 05:35,86 14 14 8
3 40 CARBONI-XXX 2 10:52:12,72 10:57:49,01 05:36,29 29 29 23
4 20 IVELLA-MANCINI 6 10:36:25,45 10:42:01,05 05:35,60 40 40 34
5 33 SANSONI-GALVANI 2 10:44:38,05 10:50:14,47 05:36,42 42 42 36
6 35 MARI FIAMMA-MARI FIAMMA 4 10:45:48,01 10:51:24,50 05:36,49 49 49 43
7 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 10:46:23,15 10:51:59,88 05:36,73 73 73 67
8 23 ANTENUCCI-XXX 5 10:40:12,19 10:45:49,61 05:37,42 142 142 136
9 31 PLACIDI-TATONE 5 10:42:57,58 10:48:32,12 05:34,54 146 146 140

10 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 10:37:59,85 10:43:32,99 05:33,14 286 286 280
11 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 10:40:44,77 10:46:09,07 05:24,30 300 300 294
11 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 10:38:22,80 10:43:51,95 05:29,15 300 300 294
11 27 DI NARDO-DI NARDO 3 10:39:32,60 10:45:17,12 05:44,52 300 300 294
11 28 DE SANTIS-BERARDI 6 10:41:14,69 10:47:04,51 05:49,82 300 300 294
11 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 10:41:39,28 10:47:11,10 05:31,82 300 300 294
11 30 BENEDETTI-XXX 4 10:42:34,35 10:47:18,85 04:44,50 300 300 294
11 34 UTTINI-TAMPIERI 5 10:45:15,59 10:50:44,13 05:28,54 300 300 294
11 37 BRUNELLI-XXX 2 10:51:24,93 10:55:57,12 04:32,19 300 300 294
11 38 BERARDI-XXX 3 10:50:54,17 10:55:39,54 04:45,37 300 300 294
11 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 10:50:19,19 10:55:32,75 05:13,56 300 300 294
11 41 PIZZIGALLI-MARI 6 10:53:31,48 10:58:29,93 04:58,45 300 300 294

Equipaggi senza tempo in questa prova:    26,

PC2 - Guardia di Finanza T. IMPOSTO

05:36,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 IVELLA-MANCINI 6 13:14:40,83 13:32:16,75 17:35,92 8 8 0
2 22 DOLCINI-PATERLINI 2 13:15:00,71 13:32:36,91 17:36,20 20 20 12
3 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 13:21:27,01 13:39:03,38 17:36,37 37 37 29
4 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 13:19:04,44 13:36:40,90 17:36,46 46 46 38
5 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 13:18:25,60 13:36:02,40 17:36,80 80 80 72
6 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 13:15:39,71 13:33:16,63 17:36,92 92 92 84
7 40 CARBONI-XXX 2 13:18:05,13 13:35:39,69 17:34,56 144 144 136
8 33 SANSONI-GALVANI 2 13:15:59,15 13:33:37,06 17:37,91 191 191 183
9 31 PLACIDI-TATONE 5 13:19:25,74 13:36:59,60 17:33,86 214 214 206

10 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 13:14:04,45 13:31:51,93 17:47,48 300 300 292
10 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 00:00:00,00 13:26:41,53 806:41,53 300 300 292
10 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 13:15:22,98 13:31:40,09 16:17,11 300 300 292
10 26 MOSCARDI-IOPPI 6 13:13:46,08 13:29:40,26 15:54,18 300 300 292
10 27 DI NARDO-DI NARDO 3 13:21:08,08 13:38:15,91 17:07,83 300 300 292
10 28 DE SANTIS-BERARDI 6 13:19:43,98 13:37:02,01 17:18,03 300 300 292
10 30 BENEDETTI-XXX 4 13:13:20,93 13:27:15,60 13:54,67 300 300 292
10 34 UTTINI-TAMPIERI 5 13:16:55,05 13:34:26,64 17:31,59 300 300 292
10 37 BRUNELLI-XXX 2 13:17:21,43 13:34:08,93 16:47,50 300 300 292
10 38 BERARDI-XXX 3 13:17:36,46 13:34:34,71 16:58,25 300 300 292
10 41 PIZZIGALLI-MARI 6 13:23:33,96 13:41:01,55 17:27,59 300 300 292

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  35,

PC3 - Basciano T. IMPOSTO

17:36,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 40 CARBONI-XXX 2 13:51:20,63 13:52:12,66 00:52,03 3 3 0
2 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 14:00:36,54 14:01:28,48 00:51,94 6 6 3
3 27 DI NARDO-DI NARDO 3 13:58:06,21 13:58:58,30 00:52,09 9 9 6
4 22 DOLCINI-PATERLINI 2 13:47:36,55 13:48:28,67 00:52,12 12 12 9
5 20 IVELLA-MANCINI 6 13:48:20,34 13:49:12,61 00:52,27 27 27 24
6 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 13:53:17,78 13:54:10,42 00:52,64 64 64 61
7 34 UTTINI-TAMPIERI 5 13:55:10,78 13:56:02,12 00:51,34 66 66 63
8 33 SANSONI-GALVANI 2 13:54:31,44 13:55:24,22 00:52,78 78 78 75
9 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 13:49:43,39 13:50:36,26 00:52,87 87 87 84

10 28 DE SANTIS-BERARDI 6 13:57:30,53 13:58:21,63 00:51,10 90 90 87
11 31 PLACIDI-TATONE 5 13:53:57,02 13:54:49,99 00:52,97 97 97 94
12 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 13:52:39,47 13:53:30,28 00:50,81 119 119 116
13 41 PIZZIGALLI-MARI 6 13:59:20,03 14:00:14,16 00:54,13 213 213 210
14 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 14:02:17,65 14:03:05,88 00:48,23 300 300 297
14 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 13:52:08,89 13:52:25,85 00:16,96 300 300 297
14 37 BRUNELLI-XXX 2 13:56:17,49 13:57:19,98 01:02,49 300 300 297
14 38 BERARDI-XXX 3 13:56:53,94 13:57:52,57 00:58,63 300 300 297

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  24,  26,  30,  35,

PC4 - Bisenti T. IMPOSTO

00:52,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 31 PLACIDI-TATONE 5 17:51:32,50 17:52:41,55 01:09,05 5 5 0
2 22 DOLCINI-PATERLINI 2 17:44:46,97 17:45:55,83 01:08,86 14 14 9
3 40 CARBONI-XXX 2 17:56:54,88 17:58:04,05 01:09,17 17 17 12
4 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 17:54:20,49 17:55:29,14 01:08,65 35 35 30
5 20 IVELLA-MANCINI 6 17:45:31,15 17:46:39,78 01:08,63 37 37 32
6 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 17:52:37,17 17:53:46,80 01:09,63 63 63 58
7 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 17:50:30,68 17:51:38,86 01:08,18 82 82 77
8 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 17:53:10,44 17:54:18,49 01:08,05 95 95 90
9 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 17:52:00,99 17:53:08,88 01:07,89 111 111 106

10 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 17:46:17,04 17:47:23,12 01:06,08 292 292 287
11 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 17:48:51,08 17:49:23,05 00:31,97 300 300 295
11 26 MOSCARDI-IOPPI 6 17:48:12,35 17:49:05,01 00:52,66 300 300 295
11 27 DI NARDO-DI NARDO 3 17:49:54,11 17:50:59,23 01:05,12 300 300 295
11 28 DE SANTIS-BERARDI 6 17:47:57,50 17:48:55,97 00:58,47 300 300 295
11 30 BENEDETTI-XXX 4 17:51:02,41 17:51:46,01 00:43,60 300 300 295
11 33 SANSONI-GALVANI 2 17:46:56,47 17:47:52,15 00:55,68 300 300 295
11 37 BRUNELLI-XXX 2 17:32:29,37 17:33:06,97 00:37,60 300 300 295
11 38 BERARDI-XXX 3 17:49:24,07 17:49:55,95 00:31,88 300 300 295
11 41 PIZZIGALLI-MARI 6 17:55:47,17 17:56:52,27 01:05,10 300 300 295

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  34,  35,

PC5 - Vado di Sole T. IMPOSTO

01:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 DE SANTIS-BERARDI 6 18:08:09,81 18:09:57,93 01:48,12 12 12 0
1 40 CARBONI-XXX 2 18:14:49,28 18:16:37,40 01:48,12 12 12 0
3 31 PLACIDI-TATONE 5 18:12:04,61 18:13:52,48 01:47,87 13 13 1
4 20 IVELLA-MANCINI 6 18:07:51,87 18:09:39,67 01:47,80 20 20 8
5 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 18:11:40,78 18:13:29,05 01:48,27 27 27 15
6 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 18:09:18,26 18:11:06,65 01:48,39 39 39 27
7 22 DOLCINI-PATERLINI 2 18:02:04,93 18:03:52,47 01:47,54 46 46 34
8 41 PIZZIGALLI-MARI 6 18:21:51,65 18:23:40,20 01:48,55 55 55 43
9 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 18:19:35,78 18:21:24,42 01:48,64 64 64 52

10 27 DI NARDO-DI NARDO 3 18:08:54,62 18:10:41,51 01:46,89 111 111 99
11 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 18:12:27,17 18:14:16,40 01:49,23 123 123 111
12 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 18:11:04,26 18:12:54,14 01:49,88 188 188 176
13 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 18:13:58,75 18:15:40,23 01:41,48 300 300 288
13 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 18:09:53,15 18:12:25,76 02:32,61 300 300 288
13 26 MOSCARDI-IOPPI 6 18:09:37,64 18:11:53,80 02:16,16 300 300 288
13 30 BENEDETTI-XXX 4 18:05:38,37 18:06:20,49 00:42,12 300 300 288
13 33 SANSONI-GALVANI 2 18:10:36,77 18:12:48,28 02:11,51 300 300 288
13 37 BRUNELLI-XXX 2 17:51:37,79 17:52:52,15 01:14,36 300 300 288
13 38 BERARDI-XXX 3 18:05:56,89 18:06:37,50 00:40,61 300 300 288

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  34,  35,

PC6 - Campo Imperatore T. IMPOSTO

01:48,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 DOLCINI-PATERLINI 2 18:03:52,47 18:04:02,42 00:09,95 5 5 0
2 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 18:11:06,65 18:11:16,71 00:10,06 6 6 1
3 40 CARBONI-XXX 2 18:16:37,40 18:16:47,50 00:10,10 10 10 5
4 26 MOSCARDI-IOPPI 6 18:11:53,80 18:12:04,25 00:10,45 45 45 40
5 31 PLACIDI-TATONE 5 18:13:52,48 18:14:03,22 00:10,74 74 74 69
6 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 18:12:25,76 18:12:36,52 00:10,76 76 76 71
7 20 IVELLA-MANCINI 6 18:09:39,67 18:09:50,47 00:10,80 80 80 75
8 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 18:14:16,40 18:14:27,47 00:11,07 107 107 102
9 41 PIZZIGALLI-MARI 6 18:23:40,20 18:23:52,00 00:11,80 180 180 175

10 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 18:13:29,05 18:13:40,88 00:11,83 183 183 178
11 27 DI NARDO-DI NARDO 3 18:10:41,51 18:10:53,37 00:11,86 186 186 181
12 37 BRUNELLI-XXX 2 17:52:52,15 17:52:59,66 00:07,51 249 249 244
13 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 18:12:54,14 18:13:07,96 00:13,82 300 300 295
13 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 18:15:40,23 18:15:54,18 00:13,95 300 300 295
13 28 DE SANTIS-BERARDI 6 18:09:57,93 18:10:26,98 00:29,05 300 300 295
13 30 BENEDETTI-XXX 4 18:06:20,49 18:06:23,20 00:02,71 300 300 295
13 33 SANSONI-GALVANI 2 18:12:48,28 18:12:54,14 00:05,86 300 300 295
13 38 BERARDI-XXX 3 18:06:37,50 18:06:42,03 00:04,53 300 300 295
13 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 18:21:24,42 18:21:39,28 00:14,86 300 300 295

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  34,  35,

PC7 - Campo Imperatore T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 DOLCINI-PATERLINI 2 18:04:02,42 18:06:48,57 02:46,15 15 15 0
2 27 DI NARDO-DI NARDO 3 18:10:53,37 18:13:39,53 02:46,16 16 16 1
3 20 IVELLA-MANCINI 6 18:09:50,47 18:12:36,80 02:46,33 33 33 18
4 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 18:14:27,47 18:17:14,14 02:46,67 67 67 52
5 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 18:11:16,71 18:14:03,43 02:46,72 72 72 57
6 31 PLACIDI-TATONE 5 18:14:03,22 18:16:48,01 02:44,79 121 121 106
7 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 18:13:40,88 18:16:25,38 02:44,50 150 150 135
8 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 18:13:07,96 18:15:19,37 02:11,41 300 300 285
8 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 18:15:54,18 18:17:58,54 02:04,36 300 300 285
8 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 18:12:36,52 18:14:41,68 02:05,16 300 300 285
8 26 MOSCARDI-IOPPI 6 18:12:04,25 18:14:24,99 02:20,74 300 300 285
8 28 DE SANTIS-BERARDI 6 18:10:26,98 18:12:53,03 02:26,05 300 300 285
8 30 BENEDETTI-XXX 4 18:06:23,20 18:07:20,17 00:56,97 300 300 285
8 33 SANSONI-GALVANI 2 18:12:54,14 18:15:00,80 02:06,66 300 300 285
8 34 UTTINI-TAMPIERI 5 00:00:00,00 17:51:50,73 1071:50,73 300 300 285
8 37 BRUNELLI-XXX 2 17:52:59,66 17:55:42,10 02:42,44 300 300 285
8 38 BERARDI-XXX 3 18:06:42,03 18:07:54,26 01:12,23 300 300 285
8 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 18:21:39,28 18:24:19,74 02:40,46 300 300 285
8 40 CARBONI-XXX 2 18:16:47,50 18:19:37,13 02:49,63 300 300 285
8 41 PIZZIGALLI-MARI 6 18:23:52,00 18:26:01,87 02:09,87 300 300 285

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  35,

PC8 - Campo Imperatore T. IMPOSTO

02:46,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 IVELLA-MANCINI 6 18:12:36,80 18:19:19,75 06:42,95 5 5 0
2 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 18:16:25,38 18:23:08,06 06:42,68 32 32 27
3 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 18:17:14,14 18:23:57,55 06:43,41 41 41 36
4 22 DOLCINI-PATERLINI 2 18:06:48,57 18:13:31,06 06:42,49 51 51 46
4 31 PLACIDI-TATONE 5 18:16:48,01 18:23:31,52 06:43,51 51 51 46
6 27 DI NARDO-DI NARDO 3 18:13:39,53 18:20:23,18 06:43,65 65 65 60
7 28 DE SANTIS-BERARDI 6 18:12:53,03 18:19:35,16 06:42,13 87 87 82
8 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 18:15:19,37 18:22:20,60 07:01,23 300 300 295
8 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 18:17:58,54 18:24:27,90 06:29,36 300 300 295
8 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 18:14:41,68 18:19:51,25 05:09,57 300 300 295
8 26 MOSCARDI-IOPPI 6 18:14:24,99 18:20:32,99 06:08,00 300 300 295
8 30 BENEDETTI-XXX 4 18:07:20,17 18:13:56,62 06:36,45 300 300 295
8 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 18:14:03,43 18:21:13,06 07:09,63 300 300 295
8 37 BRUNELLI-XXX 2 17:55:42,10 17:59:37,32 03:55,22 300 300 295
8 38 BERARDI-XXX 3 18:07:54,26 18:14:18,00 06:23,74 300 300 295
8 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 18:24:19,74 18:29:54,59 05:34,85 300 300 295
8 40 CARBONI-XXX 2 18:19:37,13 18:25:18,50 05:41,37 300 300 295
8 41 PIZZIGALLI-MARI 6 18:26:01,87 18:32:39,20 06:37,33 300 300 295

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  33,  34,  35,

PC9 - Campo Imperatore T. IMPOSTO

06:43,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Fed. Italiana Cronometristi L'Aquila 6/7/8 Luglio 2007
Coppa Parco del Gran Sasso

Auto Antiche Aquilane

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 40 CARBONI-XXX 2 18:25:18,50 18:30:42,64 05:24,14 14 14 0
2 22 DOLCINI-PATERLINI 2 18:13:31,06 18:18:54,83 05:23,77 23 23 9
3 20 IVELLA-MANCINI 6 18:19:19,75 18:24:43,99 05:24,24 24 24 10
4 36 CASTELLI-LANCIOTTI 4 18:21:13,06 18:26:37,36 05:24,30 30 30 16
5 41 PIZZIGALLI-MARI 6 18:32:39,20 18:38:02,73 05:23,53 47 47 33
6 27 DI NARDO-DI NARDO 3 18:20:23,18 18:25:48,27 05:25,09 109 109 95
7 21 GUBBIOTTI-MARTELLI 6 18:22:20,60 18:29:03,78 06:43,18 300 300 286
7 24 MADRUCCIANI-BOATTINI 6 18:24:27,90 18:29:46,54 05:18,64 300 300 286
7 25 MORGANTE-MATTEUCCI 5 18:19:51,25 18:23:22,88 03:31,63 300 300 286
7 26 MOSCARDI-IOPPI 6 18:20:32,99 18:27:00,67 06:27,68 300 300 286
7 28 DE SANTIS-BERARDI 6 18:19:35,16 18:23:07,52 03:32,36 300 300 286
7 29 FIORAVANTI-FIORAVANTI 1 18:23:08,06 18:28:40,20 05:32,14 300 300 286
7 30 BENEDETTI-XXX 4 18:13:56,62 18:19:00,39 05:03,77 300 300 286
7 31 PLACIDI-TATONE 5 18:23:31,52 18:29:08,13 05:36,61 300 300 286
7 32 LEOPARDI-LEOPARDI 4 18:23:57,55 18:29:36,06 05:38,51 300 300 286
7 37 BRUNELLI-XXX 2 17:59:37,32 18:02:17,26 02:39,94 300 300 286
7 38 BERARDI-XXX 3 18:14:18,00 18:19:09,14 04:51,14 300 300 286
7 39 DOLCETTA-KUZMIN 2 18:29:54,59 18:35:59,85 06:05,26 300 300 286

Equipaggi senza tempo in questa prova:    23,  33,  34,  35,

PC10 - Campo Imperatore T. IMPOSTO

05:24,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


